ASSOCIAÇÃO EDUCATIVA EVANGÉLICA
FACULDADE EVANGÉLICA DE CERES

Edital nº 01-2021/2 – SELEÇÃO DE MONITORIA

O Núcleo Docente Estruturante do curso de Administração torna público o resultado

do Edital nº.01 de 20 de agosto de 2021 do concurso interno para seleção de monitores

da Faculdade Evangélica de Ceres 2021/2. Segue classificação final:

1. Lucas Araujo Skorupa - 8º período - APROVADO

Disciplina: Matemática Financeira (2º período)

Ceres, 31 de agosto de 2021.

Prof. Esp. Murilo Marques Costa
Coordenador EMAC – Curso de

Administração da Faculdade
Evangélica de Ceres

Prof. Esp. Leonardo Vieira Martins
Coordenador do Curso de

Administração da Faculdade
Evangélica de Ceres